

E-mail

Ref.No.APIL/Secy/

15th February, 2016

Bombay Stock Exchange
Limited
25th Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

National Stock
Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

The Delhi Stock
Exchange Association Ltd.
D.S.E. House,
Turkman Gate,
3/1, Ashaf Ali Road,
New Delhi - 110 002

Reg: Published Un-Audited Financial Results for the 3rd Quarter ended on the 31st December, 2015 of Financial Year 2015-16

Ref: SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Further to our letter dated the 11th February, 2016, please find enclosed, herewith, certified true copies of the Un-audited Financial Results for the 3rd quarter / nine months ended on the 31st December, 2015 of the Financial Year 2015-16, which have been published in "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) on the 13th February, 2016, pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

For **Ansal Properties & Infrastructure Ltd**


(Abdul Sami)
Company Secretary

Handwritten initials: ala

Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

(An ISO 14001 : 2004 & OHSAS 18001 : 2007)

115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001

Tel. : 23353550, 66302268 / 69 / 70 / 72,

Website : www.ansalapi.com

CIN-L45101DL1967PLC004759

Email: customercare@ansalapi.com, TOLL FREE NO. 1800 266 5565

Date: 12th February, 2016

ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LTD.
 Building lifestyles since 1967

CIN No.: L45101DL1967PLC004759

Regd. Office : 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

Tel: 91-11-66302268-69-70 Fax: 91-11-66302871, Website: www.ansalapi.com, Email: info@ansalapi.com

**EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE
 QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2015** (₹ in Lacs)

SL. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2015 (Unaudited)	Nine Months ended 31/12/2015 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 31/12/2014 (Unaudited)
1	Total Income from Operations(Net)	21,233	64,752	28,415
2	Net profit/ (loss) from Ordinary Activities after tax	636	1,000	685
3	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	636	1,000	685
4	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 5/- each)	7,870	7,870	7,870
5	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of previous year) *			
6	Earning Per Share(EPS) (₹) (not annualized)			
	Before Extraordinary Items			
	(a) Basic and diluted EPS			
	- Basic	0.40	0.67	0.45
	- Diluted	0.40	0.67	0.45
	After Extraordinary Items			
	(a) Basic and diluted EPS			
	- Basic	0.41	0.67	0.45
	- Diluted	0.41	0.67	0.45

* Reserves(excluding Revaluation Reserves) as on 31st March, 2015 was ₹ 154133 lacs

Notes:

- The consolidated and standalone financial results of the company for the quarter ended December 31, 2015 have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on February 11, 2016.
- The Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2015 are summarized below:

SL. No.	Particulars	Quarter ended 31/12/2015 (Unaudited)	Nine Months ended 31/12/2015 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 31/12/2014 (Unaudited)
1	Revenue	18,117	50,960	21,784
2	Profit before Tax	1,052	1,918	826
3	Profit after Tax	513	1,216	597

Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly/nine months Financial Results is available on the Stock Exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website at www.ansalapi.com

CERTIFIED TRUE COPY

For ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED

Sd/-

Abdul Sami

Company Secretary
(FCS-7135)Place : New Delhi
Date : 11.02.2016

For Ansal Properties & Infrastructure Limited

(ABD SAMI)
Company Secretary

New Delhi

203.79

1.45

205.24

313.89

0.20

55.24

370.33

268.60

1.07

1.15

29.08

101.62

109.68

242.61

10.97

15.01

25.99

268.60

aw of absence

arter and Six

n Limited

Sd/-

R GUPTA

Director

12 जनसत्ता, 13 फरवरी, 2016

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 12 फरवरी। पंजाब एंड सिंध बैंक
ने 31 दिसंबर को खत्म हुई तिमाही के दौरान बेहतर

प्रदर्शन का दावा किया है। इस अवधि में बैंक का
मुनाफा 21 फीसद बढ़ गया जबकि एनपीए में भी
काफी कमी आई। बैंक के अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक

जतिंदर बीर सिंह



अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

CIN No.: L45101DL1967PLC004759

पंजी. कार्यालय: 115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

टेली. 91-11-66302268-69-70 फैक्स: 91-11-66302871

वेबसाइट: www.ansalapi.com, ई-मेल: info@ansalapi.com

31 दिसंबर, 2015 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीने के समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार
(रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2015 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ महीने 31.12.2015 (अनंकेक्षित)	समाप्त तत्स्थानीय तिमाही 31.12.2014 (अनंकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	21,233	64,752	28,415
2.	कर के बाद सामान्य क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि)	636	1,000	685
3.	कर के बाद (असाधारण मदों के बाद) अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	636	1,000	685
4.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 5/- प्रति)	7,870	7,870	7,870
5.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त)			
6.	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु.) (वार्षिकीकृत नहीं)			
	असाधारण मदों से पूर्व			
	क) मूल एवं तरल ईपीएस			
	-मूल	0.40	0.67	0.45
	-तरल	0.40	0.67	0.45
	असाधारण मदों के बाद			
	क) मूल एवं तरल ईपीएस			
	-मूल	0.41	0.67	0.45
	-तरल	0.41	0.67	0.45

* 31 मार्च, 2015 को आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त) रु. 154133 लाख था।

टिप्पणी:

- 31 दिसंबर, 2015 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के समेकित तथा अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 11 फरवरी, 2016 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा उसे अभिलेख में लिए गए।
- 31 दिसंबर, 2015 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों की मुख्य जानकारी इस प्रकार है:

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2015 (अनंकेक्षित)	समाप्त नौ महीने 31.12.2015 (अनंकेक्षित)	समाप्त तत्स्थानीय तिमाही 31.12.2014 (अनंकेक्षित)
1.	राजस्व	18,117	50,960	21,784
2.	कर से पूर्व लाभ	1,052	1,918	826
3.	कर के बाद लाभ	513	1,216	597

टिप्पणी:- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही/नौ महीने के वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ansalapi.com पर उपलब्ध है।

For Ansal Properties & Infrastructure Limited

(ABDUL SAMI)
Company Secretary

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 11.02.2016

अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड के लिए
हस्ता/-

अब्दुल समी
कम्पनी सचिव
(एफसीएस-7135)

Tax, Ward No. 1 (1) F

NOTIC

Petition under secti
Act, 1956 for sancti
between Sucon
Company) with A
(Transferor Compa
above on 22in day
petition come up f
judge on 22in Day
date of hearing is f
desirous of suppor
should send to the
his intention, signe
Name and Address
advocate not later
for the hearing of
oppose the petiti
copy of his affida
notice. Copy of th
undersigned to ar
payment of the pre

Couns
H.No



SL.
NO.

1- l
a
b

2- E